Comitetul parochial, în numele parochiei, se simte plăcut îndatorat a le aduce mulțamită publică marimoșilor donatori, dorindu-le, ca bunul D-șeu să le dăruescă zile îndelungate și fericite, ca și de aici înainte să mai pótă aduce astfel de daruri evlavioșe spre lauda dînșilor și a parochiei noastre.

Huniádóra, la 10/22 Aprilie 1897.

Pentru comitetul parochial:

George Oprea,
par. gr.-ort.

CONCURS.

Pentru întregirea postului de notărcual în comunele Sásăus și Ilimbav — în acesta din urmă este și post de vice-notar se escrie prin acesta concurs.

Emolumentele sunt:

1. Salariu 400 fl.
2. Cuartir natural în casa comunală (2 odăi, 1 bucătărie).